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DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/46/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     11 609,40
Pozostałe dochody bieżące     11 609,40
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

2701   11 609,40

OGÓŁEM     11 609,40



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/46/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     11 609,40

Pozostałe dochody bieżące     11 609,40
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

2701   11 609,40

OGÓŁEM     11 609,40

 



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/46/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     11 609,40
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     11 609,40

OGÓŁEM     11 609,40



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/46/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     11 609,40

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     11 609,40

OGÓŁEM     11 609,40

 



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr II/46/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
 UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok 

Wydatki w roku budżetowym 2010 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Okres 
realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 11 609,40 

1.1  

Priorytet 1 Leonardo da Vinci 
Działanie 1.1 Leonardo da Vinci 
   

   ŚCDN  801 80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

11 609,40
0,00
0,00
0,00
0,00

11 609,40

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

11 609,40
0,00
0,00
0,00
0,00

11 609,40
I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

11 609,40
0,00
0,00
0,00
0,00

11 609,40

 




